valor de R$ 7.087,50 (sete mil e oitenta e sete e cinquenta) conforme 
enquadramento na tabela do demonstrativo do débito, com correção monetária 
e juros de 1% (um por cento) ao mês desde a citação e correção monetária a 
contar da data do evento danoso.  

k) Custas e despesas processuais se houverem a 
serem pagas pela parte ré; 

l) Que a Ré seja condenada ao pagamento de 

honorários advocatícios no percentual de 20% (vinte por cento) sobre o valor 
atualizado da causa. 

Dá-se à causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e 
quinhentos reais). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento. 

Fortaleza, 20 de abril de 2017. 

FÁBIO MONTEIRO ARRAIS MEDEIROS 
OAB/CE nº 23.73